СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68                          E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59                 сайт: www.golyanovo.org

от 22.09.2022 № 10/2

                РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя
Председателя Совета депутатов
муниципального округа Гольяново

В соответствии со статьей  14 Устава муниципального округа Гольяново, статьей 5

Регламента Совета депутатов муниципального округа Гольяново, Совет депутатов

муниципального  округа Гольяново  решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа

Гольяново депутата Совета депутатов муниципального округа Гольяново Захарова

Дмитрия Николаевича.

2. В случае временного отсутствия главы муниципального округа его полномочия

временно исполняет заместитель Председателя Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.

         4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Гольяново.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального

округа Гольяново                                                                                                    Н.Л.Буканова

http://golyanovo.org/